
兵 ト 青 発 ４ 号 

令和 6年 6月 6 日 

 

(一社)兵庫県トラック協会 

 青 年 部 協 議 会 会 員  各位 

 支部青年部会事務局  各位 

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会 長  藤 本 豊 久 

 

 

兵青協「チャリティ・ボランティア事業」 

「尼崎市 崇徳院線(県道 192号)道路『清掃活動』」ご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、兵青協チャリティ・ボランティア事業「清掃活動」を兵庫県トラック協会「美化活

動」の一環として下記により実施いたします。 

実施場所である崇徳院線(県道 192 号)においては、従来からトラックの違法駐車およびポイ捨て

(不法投棄)が問題となっており、極めて対策が必要な場所であります。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、清掃活動にご参加いただくとともに、

支部青年部会員の皆様へもお声掛けいただき、参加を促していただきますよう宜しくお願い申し上

げます。 

なお、大変お手数ですが、参加のご連絡は、７月１１日（木）までに、別紙の参加申込書にてお知

らせいただきますよう重ねてお願い申し上げます。                   敬具 

 

記 

 

○日 時： 令和６年７月２６日（金） 15時 00分 ～ 17時 00分（雨天延期） 
 
○場 所： 尼崎市 崇徳院線(県道 192号) 交差点『末広町１』～『大浜町２』（別添 地図参照） 

※ 集合時間・場所： 14時 50分に ｢末広町１｣ の交差点付近に集合 

※ お車でお越しの方は、各自で駐車場をお探し下さい。 

最寄りにある｢尼崎スポーツの森｣などの施設駐車場(無料)に駐車される場合は、各自

で了承を得て下さい。 
 
○対 象： 兵青協メンバー 及び 支部青年部会員 
 
○服 装： 当日は、清掃作業が出来る服装でお越しいただき、支部保有の兵ト協ネーム入りのベス

ト orジャンパーが有りましたらご持参ください。 
 
○流 れ： 集合 → 挨拶・説明 → 清掃・ノベルティ配布 → 片付け → 解散(17時) 

※ 軍手・薄皮ゴム手袋、透明ビニール袋、トング 等は協会が準備いたします。 
 
[問い合わせ先] 兵ト協 青年部協議会 事務局 (岡部・横井)  TEL：078-882-5556 

 

以 上 



清掃場所 周辺地図 (国道 43 号線 ｢武庫川｣ 交差点を南へまっすぐ行くと｢末広町１丁目｣ 交差点) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

末広町１ 



兵ト協 青年部協議会  行 

 (FAX：078-882-5565、 MAIL：r-okabe@hyotokyo.or.jp) 

 

 

兵青協「チャリティ・ボランティア事業」 

「尼崎市 崇徳院線(県道 192号)道路『清掃活動』」参加申込書 

【R6.7.26（金）15：00～】 

 

 

会 社 名   

ご担当者名   

連 絡 先 TEL             FAX            

        メールアドレス                                   

 

緊急連絡先 携帯番号  

※緊急連絡先は、雨天延期等の連絡に使用させていただきます。 

 

 

【参加者名簿】※貴社の従業員等、ご参加いただける方全員分をご記入下さい。 

１ (氏名) 

２ (氏名) 

３ (氏名) 

４ (氏名) 

５ (氏名) 

６ (氏名) 

※ 令和６年７月１１日(木)までに兵青協 事務局あてご回報下さい。 

 


